1

Некоммерческое партнерство

«Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

Протокол № 13

заседания Совета

НП ССП «ФЛАГМАН»
 20 января 2010 г.             г. Электросталь

На заседании председательствовал: Бровкин А.В.

Присутствовали: Бровкин А.В., Егоров М.М., Алексеев Г.В., Заволокин А.Н.,

Клингер А.Н., Щербаков А.Д.

Приглашены: Калинин В.В.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «Водоканал» г. Наро-Фоминск

(ОГРН 1025003754005, Руководитель – Громов А.С.).

2. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Каскад» (ОГРН 1095027009824,

Руководитель – Есаулов С.К.).

3. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «УСМ» (ОГРН 1025007116738,

Руководитель – Аграновский И.Б.).

4. Приём в члены Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «ЭЛЕКТРИК»

(ОГРН 1045007001247, Руководитель  – Чудаков В.М.).

1.  Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «Водоканал» г. Наро-Фоминск.

докладывает  Калинин В.В.

Организация МУП «Водоканал» г. Наро-Фоминск (ОГРН 1025003754005,

ИНН 5030015500, 143300, Московская область, г. Наро - Фоминск, ул. Московская,

д.11) хорошо себя зарекомендовало в производственной деятельности. Руководителем

МУП «Водоканал» г. Наро-Фоминск является Громов А.С.. Документы, необходимые

для приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей

Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МУП «Водоканал» г. Наро-Фоминск – руководитель организации –    Громов А.С.

Голосовали: «За» – единогласно.

2.  Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Каскад».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «Каскад» (ОГРН 1095027009824, ИНН 5056009036, 140091,

Московская область, г. Дзержинский, ул. Шама, д.1Б) хорошо себя зарекомендовало

себя в производственной деятельности. Руководителем ООО «Каскад» является

 2

Есаулов С.К. Документы, необходимые для приема в члены Некоммерческого

партнерства «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в

полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «Каскад» – руководитель организации – Есаулов С.К..

Голосовали: «За» – единогласно.

3. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «УСМ».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «УСМ» (ОГРН 1025007116738, ИНН 5053020218,

141001, Московская область, г. Электросталь, ул. Карла Маркса,  д. 16) хорошо себя

зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем ООО «УСМ»

является Аграновский И.Б.. Документы, необходимые для приема в члены

Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «УСМ» – руководитель организации – Аграновский И.Б..

Голосовали: «За» – единогласно.

4. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «ЭЛЕКТРИК».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «ЭЛЕКТРИК» (ОГРН 1045007001247, ИНН 5034018284,

142671, Московская область, Орехово-Зуевский район, г. Ликино-Дулево, ул. 1 Мая,

д. 28А, офис 20) хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности.

Руководителем ООО «ЭЛЕКТРИК» является Чудаков В.М.. Документы, необходимые

для приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей

Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «ЭЛЕКТРИК» – руководитель организации – Чудаков В.М..

Голосовали: «За» – единогласно.

Председатель Совета

Президент НП ССП «ФЛАГМАН»     А.В. Бровкин